平成３０年４月吉日

会 員 各 位

 甲 南 柔 友 会

会長 光本 秀行

「甲南柔友会総会」のご案内

拝啓 陽春の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のことと存じます。平素より甲南柔友会の

活動に対し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、平成３０年度の甲南柔友会総会および新入生歓迎会も兼ねての懇親会を下記の要領で開催

いたします。ご多忙とは存じますが何卒ご出席くださいますようお願い申し上げます。   敬具

記

日 時：平成３０年５月１３日(日)  午後５時～５時 30分     総 会

                      午後５時 30分～７時 30分  懇親会

会 場：カフェ・パンセ（甲南大学岡本キャンパス５号館１階）

        神戸市東灘区岡本８－９－1 電話 ０７８－４４１－７９０５

議 題：平成２９年度事業報告・決算報告、平成３０年度事業計画案・予算案、その他

会 費：６，０００円

※当日は年会費（10,000円・昭和 30年以降卒業の方のみ）も併せてお願いします。

なお、年会費をお振り込みの場合は、同封の郵便振替用紙をご利用いただくか、下記の

口座へお願いします。

＊三菱東京 UFJ銀行 住吉支店（普）０２７１４６３ 甲南柔友会

＊三井住友銀行    住吉支店（普）３１７９５８３ 甲南柔友会

以上

 ＊ 準備の都合上、出欠のご返信を４月２９日(日)までに、次のいずれかの方法でお願いします。

１． 同封の葉書で返信

ご欠席の場合は、委任状のご記入もお願いします。

２． 甲南柔友会ＨＰ（http://www.konanjudo.com）出欠連絡メールフォームで返信

「甲南柔友会」で検索 ⇒ 甲南柔友会総会のお知らせ ＞＞出欠連絡はこちらをクリック

必要事項（出欠・お名前・卒年次など）を入力のうえ、ご送信ください。

３． 携帯電話・パソコンからメール（kojukan@kcc.zaq.ne.jp）で返信

出欠・お名前・卒年次・住所と電話番号(変更がある場合)を甲南柔友会事務局（担当：山本）

宛に送信ください。

４． ファックス（０７８－８２２－５３０３）で返信

 ご出席     ご欠席    ご芳名                 （    年卒）

   ご住所（変更がある場合）                    （TEL              ）

   ※上記をご記入のうえ、破線で切り取り甲南柔友会事務局（担当：山本）宛に送信ください。

http://www.konanjudo.com/
mailto:kojukan@kcc.zaq.ne.jp